
Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná 
Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari (Itálie) dne 

25. října 2013 — SETAR v. Comune di Quartu S. Elena 

(Věc C-551/13) 

(2013/C 377/17) 

Jednací jazyk: italština 

Předkládající soud 

Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari 

Účastnice původního řízení 

Žalobkyně: SETAR — Società Edilizia Turistica Alberghiera Resi
denziale 

Žalovaná: Comune di Quartu S. Elena 

Předběžná otázka 

Je právní úprava stanovená v článku 188 legislativního nařízení 
č. 152/2006 a ve vyhlášce ministerstva životního prostředí ze 
dne 17. [prosince] 2009, podle které se nabytí účinnosti práv
ních předpisů provádějících směrnici 2008/98/ES ( 1 ) odkládá až 
do přijetí ministerské vyhlášky, která určí technický postup a 
lhůty pro nabytí účinnosti výše uvedených prováděcích právních 
předpisů v platnost, v rozporu s právem Společenství? 

( 1 ) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/98/ES ze dne 19. 
listopadu 2008 o odpadech a o zrušení některých směrnic (Text s 
významem pro EHP (Úř. věst. L 312, s. 3). 

Usnesení předsedy třetího senátu Soudního dvora ze dne 
25. září 2013 — Monster Cable Products, Inc. v. Úřad pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory), 

Live Nation (Music) UK Ltd 

(Věc C-41/12 P) ( 1 ) 

(2013/C 377/18) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda třetího senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 73, 10.3.2012. 

Usnesení předsedy čtvrtého senátu Soudního dvora ze dne 
26. září 2013 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce 
Tribunalul Vâlcea — Rumunsko) — SC Volksbank 
România SA v. Ionuț-Florin Zglimbea, Liana-Ramona 

Zglimbea 

(Věc C-108/12) ( 1 ) 

(2013/C 377/19) 

Jednací jazyk: rumunština 

Předseda čtvrtého senátu Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 151, 26.5.2012. 

Usnesení předsedy osmého senátu Soudního dvora ze dne 
19. září 2013 — Evropská komise v. Polská republika 

(Věc C-135/12) ( 1 ) 

(2013/C 377/20) 

Jednací jazyk: polština 

Předseda osmého senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 126, 28.4.2012. 

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 25. září 2013 
(žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunal 
d'instance d'Orléans — Francie) — BNP Paribas Personal 

Finance SA, Facet SA v. Guillaume Delmatti 

(Věc C-564/12) ( 1 ) 

(2013/C 377/21) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 38, 9.2.2013.

CS 21.12.2013 Úřední věstník Evropské unie C 377/9


	Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari (Itálie) dne 25. října 2013 — SETAR v. Comune di Quartu S. Elena  (Věc C-551/13)
	Usnesení předsedy třetího senátu Soudního dvora ze dne 25. září 2013 — Monster Cable Products, Inc. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory), Live Nation (Music) UK Ltd  (Věc C-41/12 P)
	Usnesení předsedy čtvrtého senátu Soudního dvora ze dne 26. září 2013 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunalul Vâlcea — Rumunsko) — SC Volksbank România SA v. Ionuț-Florin Zglimbea, Liana-Ramona Zglimbea  (Věc C-108/12)
	Usnesení předsedy osmého senátu Soudního dvora ze dne 19. září 2013 — Evropská komise v. Polská republika  (Věc C-135/12)
	Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 25. září 2013 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunal d'instance d'Orléans — Francie) — BNP Paribas Personal Finance SA, Facet SA v. Guillaume Delmatti  (Věc C-564/12)

